
  Турниры Футбольных мам
  Протокол матча   Лига Мам I МСК 2025

  Дата и время проведения   29 марта 2025 19:00   Место проведения   Манеж Коломенское

  ЖФК Атлетика   ФШМП

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

3 Грабовская Наталия
7 Давыдова Екатерина
1 Иванова Ольга

11 Кочетыгова Анастасия
18 Курбанова Надежда

Резвякова Вероника
2 Рябцева Елена

Ситникова Виктория
Трофимова Татьяна
Шевцова Елена

12 Янюк Марина

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алексеева Екатерина
Каленова Марина
Калинина Юлия
Королева Марина
Павлова Елена
Письменко Татьяна
Погрецкая Яна
Рябцева Мария
Унгуряну Нина

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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